



Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

Processo

Número: 20-2017
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Comissão Permanente de Licitação

Número do Processo Interno: 1225-2017
Abertura: 12/07/2017 - 09:01
Município: Arambaré / RS

Concretos do Sul Tubos e Pré Moldados Ltda - Tipo: Ltda - LC123: Não - CNPJ: 00.149.209/0001-11
(51) 3568-0947 / CONCRETOSDOSUL@CONCRETOSDOSUL.COM.BR

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	Tubo de concreto Ø 40 cm - PB PS2 - (400mm x 1000mm) junta rígida.	CONCRETOS DO SUL	100 UN	R\$ 30,39	R\$ 3.039,00
				Total	R\$ 3.039,00

D`agostini Industria de Concreto Ltda - Tipo: Ltda - LC123: Não - CNPJ: 01.534.826/0001-01
(51) 3382-1400 / dagostini@dagostinirs.com.br

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0002	Tubo de concreto Ø 60 cm - PB PS2 - (600mm x 1000mm) junta rígida.	D`AGOSTINI	200 UN	R\$ 54,00	R\$ 10.800,00
				Total	R\$ 10.800,00

Jorge Materiais de Construção Ltda - Tipo: EPP - LC123: Sim - CNPJ: 89.189.062/0001-05
(051) 3563-1680 / gerenciajmc@hotmail.com

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0003	Tubo de concreto Ø 60 cm - MF PA1 - (600mm x 1000mm) junta rígida.	JMC	50 UN	R\$ 68,99	R\$ 3.449,50
0004	Tubo de concreto Ø 40 cm - MF PS2 - (400mm x 1000mm) junta rígida.	JMC	50 UN	R\$ 32,89	R\$ 1.644,50
				Total	R\$ 5.094,00

Valor Total do Processo: R\$ 18.933,00